
О проведении очередного  

заседания Земского собрания 

VII созыва 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 39 Устава Суксунского муниципального 

района, с пунктом 3 статьи 11 Регламента Земского собрания Суксунского муни-

ципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Провести очередное заседание Земского собрания Суксунского 

муниципального района VII созыва в конференц-зале Администрации 

Суксунского муниципального района 24.05.2018 г. начало заседания – 14.00 

часов. 
ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ ДНЯ 

очередного заседания Земского собрания  
Суксунского муниципального района VII созыва 

 

1.  О назначении публичных слушаний по проекту решения Земского собрания 

Суксунского муниципального района «Об утверждении отчета об исполне-

нии бюджета Суксунского муниципального района за 2017 год» 

2.  О внесении изменений в Устав Суксунского муниципального района (1 чте-

ние) 

3. О ежегодном отчёте главы муниципального района – главы Администрации 

Суксунского муниципального района за 2017 год 

4 Об итогах исполнения бюджета Суксунского муниципального района за I 

квартал 2018 года 

5. Разное 
 
 

Председатель Земского собрания                                                             В.Н. Изгагин 

   
 

 

Земское собрание  

Суксунского муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

______________      № ______________ 

 

17.05.2018 4 


